Wettkampfleiter:  Wehrle, Hermann (GER)
TD: Hauswirth, Christian (SUI)
TD-Assistent: Rieder, Ginter (GER)
AC-Koordinator:  Schnetzer, Manfred (AUT)

Startzeit: 17.00 Uhr
Wetter: bedeckt
Temp.: + 1.6 Grad C.
Wind: 14 m/s

Skiclub Hinterzarten e.V.

Alpencup 2004 Adlerschanze K95

Ergebnis 2. Wettkampf am 10.01.2004

SPRUNGRICHTER:

moow>

Platz Jg. Name Nat.
1 90 Bogner, Tobias (SK Berchtesgaden) GER
2 86  Musiol, Julian (SCM Zella-Mehlis) GER
3 89  Tepes, Jurij SLO
4 89 Kaltenbach, Patrick (SC Schénwald) GER
5 87  Sparovec, Matevz SLO
6 87  Fettner, Nicolas AUT
7 86  Oblak, Jaka SLO
8 86  Lenz, Christoph AUT
9 87  Tschuschnig, Lukas AUT
10 86  Bardorfer, Luka SLO
11 86  Resch, Manuel AUT
12 87  Lorenz, Florian (SK Berchtesgaden) GER
12 87  Zupan, Primoz SLO
12 89  Pauli, Arthur AUT
15 86  Persicha, Christian AUT
16 87  Knaus, Florian AUT
17 87  Krauspenhaar, Marc (SCM Zella-Mehlis) GER
18 87  Enders, Florian (WSV Oberhof 05) GER
18 88  Bourqui, Benjamin FRA
20 87  Rupp, Stefan (SC Menzenschwand) GER
20 87  Brunner, Benjamin (Fortuna Pohla) GER
22 86  Wambacher, Gerald AUT
23 86  Hirner, Martin AUT

Schmiederer, Konrad (GER)
Birkenstamm, Wilfried (GER)
Maire, Maurice (SUI)

Forner, Uli (GER)
Schmieder, Jorg (GER)

Weite Punkte
106,0 138,5
105,0 137,5
102,0 131,0
101,0 128,0
99,0 124,0
95,5 117,0
97,0 119,5
97,0 119,5
99,0 124,0
94,0 113,5
97,0 120,5
95,0 115,5
97,0 119,5
95,0 115,5
96,5 118,0
96,0 116,0
94,5 113,0
94,5 113,0
96,0 115,0
92,0 108,0
96,0 1145
92,5 106,5
95,0 114,0
91,5 106,5
94,5 113,0
92,0 107,5
97,0 117,0
90,5 103,0
95,0 114,0
91,5 106,0
90,5 103,5
94,0 111,5
93,0 109,5
91,0 105,0
93,5 110,5
90,5 102,5
93,5 109,5
92,0 103,5
90,5 103,0
93,0 109,0
90,0 102,5
93,0 109,5
92,0 107,0
90,0 102,0
91,0 106,0
89,0 100,0
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Gesamt
276,0
259,0
2410
239,0
237,5
236,0
235,0
234,0
226,0
223,0
221,0
220,5
220,5
220,5
220,0
215,0
2145
213,0
213,0
212,0
212,0
209,0

206,0
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Colloredo, Sebastian

Meznar, Mitja

Schill, Manuel (WSV lIsny)
Freund, Severin (WSV RastbUichel)
Bodmer, Patrick (SV Melstetten)
Strolz, Andreas

Innerwinkler, Stefan

Peer, Johannes

Frank, Nejc

Damjan, Anze

Alberer, Oliver (SV Mel3stetten)
Pelko, Ziga

Simon, Erik (SV Zschopau)
Lechner, Vincent

Horlacher, Kevin (SC Degenfeld)

Maier, Maximilian (SK Berchtesgaden)

Bodmer, Pascal (SV Mel3stetten)
Kohler, Daniel (SC Degenfeld)
Trpin, Saso

Thurnbichler, Thomas

Vogt, Christian (SK Winterberg)
Beltrame, Marco

Steiner, Sandro

Kozar, Primoz

Nyfeller, Stefan

Glaser, Veit (SC Gursdorf)
Lackner, Daniel

Francais, Remi

Mestek, Tadej

Roglic, Primoz

Demarchi, Charles

Ulewicz, Denis (SV MelRstetten)

Rauber, Sven

ITA

SLO

GER

GER

GER

AUT

AUT

AUT

SLO

SLO

GER

SLO

GER

AUT

GER

GER

GER

GER

SLO

AUT

GER

ITA

Sul

SLO

Sul

GER

AUT

Sul

SLO

SLO

FRA

GER

Sul

89,5
91,5
90,0
90,5
90,0
89,5
87,0
91,5
90,0
90,0
90,5
88,0
88,0
89,0
88,0
89,0
87,5
90,0
87,5
90,0
89,0
86,0
88,0
87,5
89,0
86,5
88,0
85,5
90,0
85,5
85,5
85,5
88,0
87,0
89,0
86,5
87,0
86,5
93,5
86,5
85,5
85,0
89,0
82,0
86,5
84,5
85,0
85,0
85,5
81,0
85,5
80,5
85,0
80,5
85,0
78,0
83,0
79,5
78,0
85,5
85,0
80,5
80,0
81,5
77,0
84,0

101,0
104,5
101,0
103,5
102,5
101,5
95,5
107,0
100,5
99,5
102,5
97,0
98,0
100,5
98,0
100,0
97,0
100,5
95,5
101,0
101,0
93,5
98,0
95,5
98,0
93,5
98,5
92,5
100,5
90,0
91,5
98,0
97,5
92,0
97,5
91,5
95,0
94,0
90,0
94,0
92,0
91,0
99,5
83,5
94,5
86,5
87,0
91,0
92,0
80,5
90,5
79,0
88,0
77,5
91,5
73,5
86,0
78,5
74,0
90,5
90,0
72,5
79,5
80,5
72,0
87,0

205,5
204,5
204,0
202,5
200,0
199,5
198,5
198,0
197,5
196,5
194,5
193,5
191,5
191,0
190,5
189,5
189,5
189,0
189,0
184,0
183,0
183,0
181,0
178,0
172,5
169,5
165,5
165,0
164,5
164,5
162,5
160,0

159,0
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Liva, Michele

Fruch, Flavio

Kriznar, Jernej

Robbe, Pierre Emanuel
Kvas, Rok

Cala, Sebastian
Grangeon, Jean Baptiste
Bianchi, Maxime

Della Mea, Arrigo

Morassi, Simone

Géasteklasse

1
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86
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Kowal, David

Stoch, Kamil
Styrczula, Krzysztof
Pawlusiak, Woiciech
Wantulok, Mariusz
Hula, Stefan

Wyrwa, Przemyslaw

Topor, Woiciech

Adlerschanze K 95
Skiclub Hinterzarten
Hinterzarten, den 10. Januar 2004

15 Grand Prix
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Sul
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POL

POL

POL

POL

82,0
80,5
82,0
76,5
80,5
77,0
77,0
78,0
79,0
74,0
72,0
74,0
70,0
76,5
71,0
69,0
73,0
69,0
86,5

90,0
90,5
90,0
90,5
89,5
92,5
86,0
84,0
84,5
83,5
79,5
84,5
76,0
82,0
80,5
76,0

80,0
76,0
84,5
71,5
79,0
70,0
69,0
74,5
77,5
65,5
60,5
65,5
55,0
70,5
59,5
49,0
59,0
49,0
92,5

102,5
103,5
102,5
103,5
99,0
106,5
89,5
87,0
88,5
86,5
77,5
90,0
69,0
82,5
79,5
66,0

156.,0
156,0
149,0
143,5
143,0
126,0
125,5
108,5
108,0

92,5

206,0
206,0
205,5
176,5
175,0
167,5
151,5

1455

Rothaus FIS Sommer Grand Prix 2004 powered by Europapark

Neuer Termin: vom 31. Juli bis 1. August 2004
Die Weltelite der Skispringer im Sommer erleben !!!

www.sommerskispringen.info




